



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2025 г.

№ 3/78-П

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/632-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 20 февраля 2025 г. № 3/78-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «11121617,75052» заменить цифрами «11079617,75052»;

2) в абзаце третьем цифры «7829145,25052» заменить цифрами «7787145,25052»;

3) в абзаце десятом цифры «7829145,25052» заменить цифрами «7787145,25052»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «1722742,13» заменить цифрами «1680742,13».

2. В приложении № 3¹:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 6 цифры «5776646,91» заменить цифрами «5734646,91»;

в графе 7 цифры «2113374,23» заменить цифрами «2071374,23»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «4399845,51» заменить цифрами «4357845,51»;

в графе 7 цифры «1722742,13» заменить цифрами «1680742,13»;

2) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:

а) в строке 9:

в графе 6 цифры «649086,78» заменить цифрами «607086,78»;

в графе 7 цифры «224684,7» заменить цифрами «182684,7»;

б) в строке 9.1:

в графе 6 цифры «100000,0» заменить цифрами «58000,0»;

в графе 7 цифры «100000,0» заменить цифрами «58000,0».